
Huoltajien kokemuksia aamu- ja iltapäivätoiminnasta lukuvuonna 2025-2026 

Arviointi toteutettiin Webropol-kyselynä Wilman kautta ajalla 23.3.-8.5.2026. Kysely 

lähetettiin kaikille huoltajille, joiden lapsi on tämän lukuvuoden aikana ollut tai on 

edelleen aamu- ja iltapäivätoiminnan piirissä. Vastanneiden huoltajien määrä oli 40 

(viime vuonna 42). Vastaajia oli jokaisesta toimintayksiköstä.  

Huoltajilta kysyttäviä asioita Erittäin 

tyytyväinen  

% 

Melko 

tyytyväinen 

% 

Melko 

tyytymätön  

% 

Erittäin 

tyytymätön  

% 

toiminnasta tiedottaminen kunnan taholta 

hakuprosessin ja päätöksenteon yhteydessä 

60 37 3  

toiminnasta tiedottaminen henkilöstön taholta 75 22 3  

toiminnan päivittäinen sisältö 72 25 3  

turvallisen kasvu- ja toimintaympäristön 

toteutuminen toiminnassa  

70 28 2  

lasten päivittäisen liikkumisen tarpeen 

huomioiminen toiminnassa 

55 40 5  

henkilöstön toiminta ryhmässä (myönteinen 

suhtautuminen ja läsnäolo lasten kanssa) 

75 22 3  

huoltajien ja henkilöstön välinen yhteistyö 82 15 3  

toiminnan tuki huoltajien kasvatustyössä 67 30 3  

lapsen viihtyminen toiminnassa 77 20 3  

yleisarviointi toiminnasta lukuvuodella 2025-

2026 

80 17 3  

 

Kyselyn lopussa huoltajilla oli mahdollisuus antaa palautetta kuluneesta 

toimintakaudesta tai esittää toiveita tulevalle toimintakaudelle.  

Tiedottaminen 

Vastaajista 97 % on erittäin tyytyväinen-melko tyytyväinen tiedottamiseen sekä 

kunnan taholta (viime vuonna 98 %) että henkilöstön taholta (viime vuonna 91 %). 

Yksittäisiä mainintoja ja toiveita tiedottamiseen liittyen  

• hakulomakkeen lähetyksestä kuittaus 

• sivistyslautakunnan päätöksestä aamu- ja iltapäivätoiminnan jatkosta tiedotus 

heti, kun päätös on tehty 

• toiminnan sisältöön ja lasten päivän sujumiseen  

Keskeinen tiedottamisen väline aamu- ja iltapäivätoiminnassa on ollut Wilma sekä 

henkilöstön taholta käydyt keskustelut ja WhatsApp-viestit. Toimintaan hakemisen 



tiedottaminen on toteutunut samaan aikaan kouluun ilmoittautumisen kanssa monen 

eri kanavan kautta; Wilma, Alasatakunta-lehti, kunnan verkkosivut sekä 

somekanavat. Lisäksi toimintaan hakemisesta on tiedotettu esiopetusryhmissä ja 

iltapäivätoiminnan ryhmissä.  

Toiminnan sisältö ja henkilöstön työskentely 

Huoltajat ovat hyvin tyytyväisiä päivittäiseen aamu- ja iltapäivätoiminnan sisältöön 

(erittäin tyytyväinen 72 %-melko tyytyväinen 25 %). Myös turvallisen kasvu- ja 

toimintaympäristön toteutuminen saa hyvän arvosanan. Henkilöstö on 

avainasemassa luomassa ryhmänsä turvallisuutta ja ilmapiiriä. Henkilöstön toiminta 

saa hyvän tuloksen myönteisestä suhtautumisesta lapsiin sekä lasten kanssa 

läsnäolosta. Maininnat henkilöstön ja lasten välisen vuorovaikutuksen pulmista 

otetaan huomioon tuloksia henkilöstön kanssa käsiteltäessä. Huoltajien vastausten 

perusteella lapset viihtyvät toiminnassa erittäin hyvin. Tämän osa-alueen tulokset 

nousivat viime vuodesta.  

Lasten päivittäisen liikkumisen tarpeen huomioiminen 

Uutena asiana huoltajilta kysyttiin heidän näkemystään lasten liikkumisesta aamu- ja 

iltapäivätoiminnassa. Perusopetuslaki muuttuu 1.8.2026 alkaen, jolloin liikunnallisen 

elämäntavan edistäminen tulee velvoittavaksi perusopetuksessa. Aamu- ja 

iltapäivätoiminnassa voidaan hyvin tukea lasten liikkumista ja aktiivisuutta, joka 

kuitenkin edellyttää toimintakulttuurin muutosta. Tämä asia nostetaan aamu- ja 

iltapäivätoiminnan ohjaajien tietoisuuteen elokuussa 2026.  

Huoltajien vastauksissa nousee esille ulkoilun lisääminen toiminnassa. Lisäksi 

avoimissa vastauksissa on kommentteja liikunnan ja liikkumisen vähäisyydestä. 

Toisaalta on mainintoja siitä, että liikuntaa ja liikkumista on tarpeeksi, lapset saavat 

käyttää liikuntasalia päivittäin.  

Yhteistyö huoltajien ja henkilöstön välillä 

Yhteistyö huoltajien ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajien kanssa arvioidaan 

huoltajien toimesta hyväksi (erittäin tyytyväinen 82 % - melko tyytyväinen 15 %). 

Tämä tulos nousi viime vuodesta selvästi. Vuodesta toiseen huoltajat näkevät aamu- 

ja iltapäivätoiminnan merkityksellisenä toimintana perheen kasvatustyölle.  

Lopuksi 

Kokonaisuutena kyselyyn vastanneiden huoltajien yleisarviointi kuluneen kauden 

toiminnasta  

• erittäin tyytyväinen 80 %  

• melko tyytyväinen 17 %. 

Kyselyn lopussa olleessa palauteosiossa monissa vastauksissa huoltajat kiittivät ja 

antoivat positiivista palautetta lasten viihtymisestä toiminnassa, henkilöstön 

toiminnasta ja toiminnan mielekkäästä sisällöstä. Toiminta koetaan tärkeänä tukena 

perheille. 



Huoltajien vastauksissa nousi esiin myös huoli toiminnan jatkumisesta lähikoulussa. 

Huoltajien mukaan turvallinen kasvuympäristö ennen tai jälkeen koulupäivän tukee 

lapsen kokonaisvaltaista hyvinvointia ja mahdollistaa huoltajille luotettavan ja 

rauhallisen työ- tai opiskelupäivän. Ehdotuksena mainittiin toiminnan laajentamista 

myös vanhempiin oppilaisiin.  

Aamu- ja iltapäivätoiminnan arviointi käsitellään henkilöstön kanssa elokuussa 2026.  

 

 


